
CLASSIFICA ASSOLUTA DEL RAID 3

Classificato N. DI GARA COGNOME NOME CATEG. 

1 73 BORTOLETTO LORENZO MM 312,00
2 76 ALESSANDRIN LUCIANO ME 461,00
3 77 VETTORE MARCO MM 647,00
4 72 RAPACCI FRANCESCO MM 654,00
5 81 CONTI CESARE ME 728,00
6 70 COPERCHIO ALBERTO MM 821,00
7 83 DANIELI RANDOFLO ME 860,00
8 36 MARINO LINO MM 1016,00
9 33 SIRIGU ALESSANDRO MM 1186,00

10 80 NICOLETTI VINCENZO MM 1347,00
11 32 TOLA ROBERTO MM 1397,00
12 57 BREDARIOL CLAUDIO MM 1624,00
13 82 PORFIRI FABIO MM 1931,00
14 75 BALDANELLO FABRIZIO ME 3871,00
15 78 DELLA VEDOVA FABIO ME 6155,00

TOTALE PENALITA' 
RAID 3 

San Vigilio di Marebbe, 27/08/2016 ore 18:15

Sabina Sinini DdG



CLASSIFICA DEL RAID 3 -  CAT. MM

Classificato N. DI GARA CONDUTTORE CATEG. 

1 73 BORTOLETTO LORENZO MM 312,00
2 77 VETTORE MARCO MM 647,00
3 72 RAPACCI FRANCESCO MM 654,00
4 70 COPERCHIO ALBERTO MM 821,00
5 36 MARINO LINO MM 1016,00
6 33 SIRIGU ALESSANDRO MM 1186,00
7 80 NICOLETTI VINCENZO MM 1347,00
8 32 TOLA ROBERTO MM 1397,00
9 57 BREDARIOL CLAUDIO MM 1624,00

10 82 PORFIRI FABIO MM 1931,00

TOTALE PENALITA' 
RAID 3 

San Vigilio di Marebbe, 27/08/2016 ore 18:15

Sabina Sinini DdG



CLASSIFICA DEL RAID 3 -  CAT. ME

Classificato N. DI GARA CONDUTTORE CATEG. 

1 76 ALESSANDRIN LUCIANO ME 461,00
2 81 CONTI CESARE ME 728,00
3 83 DANIELI RANDOFLO ME 860,00
4 75 BALDANELLO FABRIZIO ME 3871,00
5 78 DELLA VEDOVA FABIO ME 6155,00

TOTALE PENALITA' 
RAID 3 

San Vigilio di Marebbe, 27/08/2016 ore 18:15

Sabina Sinini DdG


